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REPUBLIKA  E  KOSOVËS                                             

REPUBLIC  OF  KOSOVA  -  REPUBLIKA KOSOVA 

 

KOMUNA  E  DEÇANIT 
MUNICIPALITY  OF  DECANI  -  OPSTINA DECANI 

 
 

 

 

LISTA E RREGULLOREVE KOMUNALE 

 

Nr. 

Rend. 
EMERTIMI I RREGULLORES 

DATA E 

MIRATIMIT 

 

Nr. Protokolit 

 

1. 
Rregullore për eksploatimin e 

mineraleve 
08.03.2002 XVI-1 

2. 
Rregullore mbi rregullat dhe 

procedurat për ndërtimin e objekteve 
29.04.2002 XVII-3 

3. 
Rregullorja e kushteve higjeno-teknike 

për zhvillimin e bizneseve 
31.05.2002 XVIII-1 

4. 
Rregullorja mbi tarifat dhe ngarkesat 

komunale 
23.07.2002 XIX-7 

5. 
Rregullorja mbi tatimin në pronën e 

palujtëshme 
11.09.2002 XX-2 

6. 
Ndryshimi i rregullores komunale mbi 

tatimin në pronë 
31.03.2003 V-6 

7. 
Ndryshimi i rregullores komunale mbi 

tatimin në pronë 
12.05.2003 VI-4 

8. 
Ndryshimi i rregullores komunale mbi 

kushtet higjeno-teknike 
12.05.2003 VI-6 

9 
Rregullorja për transportin e 

udhëtarëve me Auto-Taxi 
12.05.2003 VI-8 

10 

Rregullorja për sistematizimin dhe 

organizimin e vendeve të punës në 

shërbimin civil komunal 

12.05.2003 VI-9 

11 
Rregullorja për zbatimin e dispozitave 

të Statutit të Komunës së Deçanit 
12.05.2003 VI-10 

12 

Rregullorja për marrjen e masave për 

mbrojtjen e ambientit në Komunën e 

Deçanit 

29.12.2003 XII-5 

13 

Rregullorja për menagjimin e 

mbeturinave inerte në teritorin e 

komunës së Deçanit 

28.04.2004 XV-4 

14 
Ndryshimi dhe plotësimi i rregullores 

mbi tatimin në pronë 
25.02.2005 XXII-2 

15 

Vendim për caktimin e lartësisë së 

taksave dhe ngarkesave për shërbimet 

komunale 

03.06.2005 XXVI-4 

16 

Ndryshimi dhe Plotësimi i Vendimit 

për caktimin e lartësisë së taksave dhe 

ngarkesave për shërbimet komunale 

14.09.2005 XXVIII-5 
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17. 

Rregullorja mbi punën e Këshillit të 

ekspertëve për planifikimin hapësinorë 

 

14.09.2005 

 

XXVIII-6 

18 Rregullorja për tatimin në pronë 30.12.2005 XXX-2 

19. 

Rregullorja për organizimin e 

brendshëm dhe sistematizimin e 

vendeve të punës 

29.03.2006 XXXII-2 

20 

Ndryshimi dhe plotësimi i Vendimit 

për taksat dhe ngarkesat për shërbimet 

komunale 

19.01.2007 XXXVIII-3 

21. 
Ndryshimi dhe Plotësimi i Rregullores 

për Tatimin në pronë 
19.01.2007 XXXVIII-4 

22.  Rregullorja për veprimtaritë Hoteliere 06.03.2007 XXXIX-2 

23. 
Rregullorja mbi tarifat e posaçme 

komunale në automjete motorike 
30.03.2007 XL-3 

24. 

Rregullore mbi strukturën organizative 

të Komunës dhe detyrat e 

departamenteve komunale 

27.06.2008 

 

VIII-2 

 

25. 

Rregullore për organizimin e 

brendshëm dhe sistematizimin e 

vendeve të punës në shërbimin civil-

Administratë  

27.06.2008 
VIII-3 

 

26, 

Rregullore mbi orarin e punës për 

lokalet afariste, objektet tregtare, 

objektet hoteliere dhe shërbimet tjera 

në komunën e Deçanit 

2612.2008 XV-3 

27. 

Rregullore e punës së Komitetit për 

Planifikim Urban, Kadastër dhe 

Mbrojtje të ambientit 

30.01.2009 XVI/3 

28. 
Rregullore mbi Tatimin në Pronë 

 
25.09. 2009 XXIII-6 

29. 

Rregullore për përdorimin e gjuhëve 

zyrtare në komunën e Deçanit 

 

26.06.2009 XXI-4 

26, 
 Rregullore e punës së Komitetit për 

Arsim, Kulturë, Rini dhe Sporte 
26.06.2009 XXI-3 

27. Rregullore mbi transparencën 26.06.2009 XXI-2 

28. 
Rregullore për leje për ushtrimin e 

veprimtarive afariste 
26.02.2010 III/8-2 

29. 
Rregullore për menagjimin e 

mbeturinave në komunën e Deçanit 
30.06.2011 VI-2 

30 

Rregullore për të drejtat, detyrat dhe 

përgjegjësitë e nxënësve të shkollave 

të mesme të larta në komunën e 

Deçanit 

28.01.2011 I-3 

31 Rregullore mbi tatimin në pronë 27.09.2012 X-8 

32 

Rregullore për caktimin e lartësisë së 

taksave dhe ngarkesave për shërbimet 

komunale 

13.01.2012 XI-2 

33 Rregullore e punës së Kuvendit 31.01.2013 I-3 
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LISTA E RREGULLOREVE TË APROVUARA NGA BORDI  I DREJTORËVE TË 

KUVENDIT KOMUNAL TË DEÇANIT 

 

Nr. 

Rend. 
EMERTIMI I RREGULLORES 

DATA E 

MIRATIMIT 

Mbledhja nr. 

Pika nr. 

1. 

Rregullorja mbi caktimin e 

procedurave për menagjimin e 

projekteve zhvillimore të komunës së 

Deçanit, para dhe pas aprovimit të tyre 

04.04.2003 III-2 

2. 
Rregullorja mbi punën e Bordit të 

Drejtorëve të KK të Deçanit 
29.12.2003 XXV-1 

3. 

Rregullorja mbi ndalimin e ekspozimit 

dhe shitjes së artikujve ushqimorë dhe 

jo ushqimorë jashtë lokaleve dhe 

hapësirës tjetër afariste 

10.02.2004 VII-2 

 

 

 

 

 

 

 


